MIHICTEPCTBO
сшьського

ГОСПОДАРСТВА
РЕСПУБПIКИ КРИМ

МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВЛ

РЕСПУЬЛИКИКРЫМ

къырым
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
коЙходжллыгъы

НАЗИРЛИГИ

прикАз

от l8 аt,2о/з м
г. Симферополь

О внесенuu uзмененuй в прuксl:]
MuHuc mерсmв а с ельс ко z о хоз яйс mва
Республuкu KpbtM оm 23.01.2019 Np 4l

В соответствии с Федер€uIьным законом от 01.03.2020 J\l!l ЗЗ-ФЗ
<<О внесении изменений в Федераrrьный закон <<О защите конкуренции))

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в прикЕв Министерства сельского хозяйства Ресrryблики
Крым от 2З.0|.2О19 ЛЪ 4l (Об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в

Министерстве сельского хозяйства Ресгryблики Крым> следующие изменения:
в приложении к приказу:
абзац десятый гryнкта 2.1 . раздела II изложить в следующей редакции:
<- информирование министра сельского хозяйства Республики Крым о

внутренних документах, которые моryт повлечь нарушение
аЕтимонопольного законодательства;> ;

пункт .б.3 раздела VI изложить в следутощей ред€rкции:
(6.З. Доклад об антимонопольном комплаенсе, утвержденный

коллегиЕ}льным органом, размещается на официальном сайте Министерства в

сети Интернет и направляется Министерством в территориальный орган
Федеральной антимонопольной службы.>;

2. Управлению правовой и судебной работы обеспечить направлеЕие
настоящего прикЕtза техниrIескому оператору средства массовой информации
сетевого издания <Правовой rrортzrл исполнительньtх органов Ресгrублики
Крым> (далее - Правовой порта.r) для размещения l.la Правовом портме в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернео>.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
огryбликования.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа вотIожить на

заместителя министра Яппарову И.А.

/L

Министр А. сАвIIук